

Sports Field

Мини футбольное поле "Kifa Issyk" 25x15м. (ноябрь 2022г.)							
п.н.	Наименование материалов\работ	Поставщик/исполнитель	ед.изм	цена за 1ед в тг	кол-во	сумма в тг	
1	Подпорная стена		шт	709,720.0	1.0	709,720.0	
2	Доп. Земля(ПГС) для площадки		машин	40,000.0	10.0	400,000.0	
3	Земельные работы.(Засыпка выравнивание под 0 и утрамбовка ПГС, Гравия 2ух фракций.		трактор	150,000.0	1.0	150,000.0	
4	Закладные для волейбольной сетки Труба 60*60х3,0мм. 2м. + бетонирование.		шт	4,000.0	2.0	8,000.0	
5	Аренда трамбовочной лапы	77770206945 Алматы	дн	10,000.0	6.0	60,000.0	
6	Щебень 10х20		куб/м	5,200.0	7.5	39,000.0	
7	Щебень 5х10		тт.	5,200.0	7.5	39,000.0	
8	Ограждение	FBS company (+7 702 408 7340)	шт	4,978,900.0	1.0	4,978,900.0	
9	Геотекстиль с доставкой	https://geodor.kz/p63721766-geotekstil.html	м.2	160.0	380.0	60,800.0	
10	Искусственный газон 40мм. С доставкой	https://almaty.satu.kz/Iskusstvennyj-gazon-dlya-futbolnyh-polej.html?category=130721	тт.	10,050.0	375.0	3,768,750.0	
11	Песок		куб/м	2,000.0	5.7	11,400.0	
12	Резиновая крошка		кг	175.0	1,875.0	328,125.0	
13	Услуги рассыпки песка и крошки		м2	400.0	375.0	150,000.0	
14	Трубы для волейбольной сетки		м.п.	1,175.0	6.0	7,050.0	
15	Прожекторы LED на солнечный батареях		шт	40,000.0	6.0	240,000.0	
16	Краска белая, краска желтая, 2 валика		шт	15,000.0	1.0	15,000.0	
17	Ворота футбольные		шт	50,000.0	2.0	100,000.0	
18	Волейбольная сетка		шт	15,000.0	1.0	15,000.0	
19	Сетка от птиц на крышу		шт	1,190.0	380.0	452,200.0	
20	Проволока для сетки на крышу		бухта	500.0	2.0	1,000.0	
21	Кранштейны утягивающие проволоку		шт	1,000.0	4.0	4,000.0	
22	Урна		шт	15,000.0	2.0	30,000.0	
						Итого в тг.	11,567,945.0
						Итого в Евро	24,404.9
						USD	\$26878.21
Срок выполнения работ 40 калленадрных дней.							
						курс Евро	474.0

Strip foundation/retaining wall [second story]

Ленточный фундамен/подпорная стена							
п.н.	Наименование материалов\работ	Поставщик/исполнитель	ед.изм	цена за 1ед в тг	кол-во	сумма в тг.	
	Подготовки траншеи для подпорной стены /установка опалубки/армировка/укладка бетона. Зуб: Высота 30 см, толщина 40см. Стена: толщина 15 см. Длина 40м. Бригада со своим инструментом		услуга	150,000.0	1.0	150,000.0	
	Аренда опалубки М2 90 м.		дн	27,000.0	5.0	135,000.0	
	Арматура 8см. По длине 4 ряда по высоте каждые 3 м2 ряда + поперечные 15см.+ на зуб поперечные		м.п.	180.0	200.0	36,000.0	
	Закладные трубы для ограждения 80x80, 0.5м		м.п.	4,835.0	32.0	154,720.0	
	Бетон М300 с доставкой		М3	21,000.0	11.0	231,000.0	
	Проволока вязальная 3мм.		бухт	500.0	2.0	1,000.0	
	Диск отрезной по металлу		шт	500.0	2.0	1,000.0	
	Диск отрезной по дереву		шт	1,000.0	1.0	1,000.0	
Итого сумма						709,720.0	

USD \$1601.20

Fencing along the perimeter 80 x 6m.

Ограждение по периметру 80 x 6м.							
п.н.	Наименование материалов\работ	Поставщик/исполнитель	ед.изм	цена за 1ед в тг	кол-во	сумма в тг.	
	Панель ограждения П-L3D.2500.2030.200.55.4.4 RAL	FBS company (+7 702 408 7340)	шт.	16,900.0	93.0	1,571,700.0	
	Столб фонарного освещения Gardis СПФО. 6000.80.80.20 RAL		шт.	43,000.0	32.0	1,376,000.0	
	Набор комплектов крепежа прямого ККП. 80.80.20 RAL (12)		шт.	19,900.0	28.0	557,200.0	
	Набор комплектов крепежа концевого ККК. 80.80.20 RAL (4)		шт.	7,500.0	24.0	180,000.0	
	Калитка распашная КР .210.100.M3D.Пр. Б Комплект.		шт.	194,000.0	1.0	194,000.0	
	Монтаж ограждения		шт.	700,000.0	1.0	700,000.0	
	Доставка из РФ		шт.	400,000.0	1.0	400,000.0	
Итого						4,978,900.0	

USD \$11232.88